
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

Gdańsk 30.12.2022 r. 

 

                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o sygn. zam. 179/BZP-U.500.39/2022/MD na zadanie pn.:  Termomodernizacja 

budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Henryka Wieniawskiego w Gdańsku przy ul. 

Gościnnej 4, w ramach projektu: „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” 

 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  

2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 2 944 500,00 zł 

brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami i okresami gwarancji: 

 

Numer  

oferty 

Nazwy albo imiona i 

nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

Minimalny 

okres 

gwarancji 

jakości 

  

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

 

1. 

 

Usługi Ogólnobudowlane  

i Handel  

Justyna Miesikowska, 

Odry, ul. ks. Juliana 

Zawadzińskiego 14,  

89-651 Gotelp 

 

 

 

3 370 000,00 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

przedmiotu  

umowy 

 

 

 

  24 miesiące 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2. 

 

 

FHU SARDAW  

Marcin Plichta 

ul. Starogardzka 17,     

83-250 Skarszewy 

2 936 748,52 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

przedmiotu  

umowy 

 

 

 

24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

Kompleks  

Krzysztof Dziemiński,  

Gołębiewko 18,  

83-209 Godziszewo  
 

3 884 340,00 

 
 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

przedmiotu  

umowy 

 

 

 

24 miesiące 

 

 


